Ritenuto, pertanto, di dover provvedere al rimborso della somma di € 173,00 in favore della Soc.
XXX .

Visto il vigente Regolamento di contabilità di questo Ente;
Visto il Decreto Legislativo 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni

D E T E R M I N A

Per i motivi sopra indicati, di rimborsare la somma di € 173,00 (Euro centosettantatre/00) in1.
favore della Soc. XXX, in atti generalizzata, mediante accredito sul C.C.B. IBAN IT70P02
00811100000105048018 Banca UNICREDIT Ag. Bergamo.

Di imputare la spesa di che trattasi al Capitolo 507/ 0 “POLIZIA MUNICIPALE – RIMBORSI”2.
Codice 03.01-1.09.99.04.001 del bilancio del corrente esercizio finanziario.